
Na osnovu člana 36 Statuta Opštine Kotor (Sl. List Crne Gore – opštinski propisi br. 

37/19), Skupština opštine Kotor je na XVIII sjednici održanoj 15.06.2023. godine 

donijela  

 

 

RJEŠENJE 

 

O izmjeni Rješenja o imenovanju Odbora za planiranje, uređenje prostora i komunalno 

– stambenu djelatnost 

 

 

I U Odboru za planiranje, uređenje prostora i komunalno – stambenu djelatnost umjesto 

dosadašnjeg  člana Odbora Slobodana Boba Lazovića imenuje se Jelena Parapid. 

 

 

II Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja a objaviće se u Službenom listu Crne 

Gore – opštinski propisi.  

 

 

  

Br: 11-016/23-14531 

Kotor, 15.06.2023. g 

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 

Predsjednica 

Maja Mršulja 

 

 

 

 


